
Zadania  do  budżetu
obywatelskiego 2021 wybrane
Boiska do piłki nożnej i koszykówki w Halembskiej Strefie
Aktywności Fizycznej przy Szkole Podstawowej nr 24 oraz 12
projektów małych – rudzianie wybrali inwestycje do realizacji
w ramach budżetu obywatelskiego na 2021 rok. W głosowaniu
wzięło  udział  ponad  8,6  tys.  osób,  najwięcej  w  ośmiu
dotychczasowych  edycjach.

– Rudzianie wciąż najchętniej głosują na projekty związane
z rekreacją i sportem – zauważa prezydent Grażyna Dziedzic. –
Jeszcze raz dziękuję wszystkim głosującym, autorom projektów
i osobom zaangażowanym w ich promocję – dodaje.

Wśród projektów dużych, których do wyboru było 9, wygrała
budowa  boisk  do  piłki  nożnej  i  koszykówki  w  Halembskiej
Strefie  Aktywności  Fizycznej  –  projekt  ten  uzyskał  1  311
ważnych  głosów.  Niewiele  mniej  bo  1  246  głosów,  zdobyło
zadanie  małe  –  plac  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  nr  27.
Pozostałe  wybrane  do  realizacji  projekty  małe  to:
multifunkcyjne  boisko  przy  Szkole  Podstawowej  nr  21  (748
głosów),  modernizacja  boiska  do  koszykówki  przy  Szkole
Podstawowej nr 6 (723 głosy), ścieżka edukacyjna w Dolinie
Kochłówki (701 głosów), kosze w kształcie serca do zbierania
plastikowych nakrętek z przeznaczeniem na cele charytatywne
w każdej dzielnicy (563 głosy), piramida linowa i inne nowe
atrakcje  na  placu  zabaw  przy  Rudzkim  Miasteczku  Ruchu
Drogowego (457 głosów), Street Workout Park w Bielszowicach
(405 głosów), rozbudowa placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu
nr  37  (405  głosów),  sensoryczny  plac  zabaw  przy  Miejskim
Przedszkolu  nr  47  (404  głosy),  rozbudowa  terenowych  tras
rowerowych w Parku Strzelnica (372 głosy), strefa relaksu na
osiedlu Ficinus (329 głosów) oraz plac zabaw przy Miejskim
Przedszkolu nr 21 (280 głosów).
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W głosowaniu wzięło udział ponad 8,6 tys. rudzian. W ośmiu
dotychczasowych  głosowaniach  jest  to  najwyższa  frekwencja.
Ponad  95%  głosów  oddano  za  pośrednictwem  platformy
elektronicznej  rudaslaska.budzet-obywatelski.org,  przy  czym
w prawie trzech czwartych przypadków użyto w tym celu urządzeń
mobilnych.  Głosowanie  tradycyjne  wybrało  niecałe  5%
mieszkańców.  Wśród  głosujących  więcej  było  kobiet,  których
udział wyniósł ponad 60%.

Najwięcej osób zagłosowało pierwszego dnia, kiedy zrobiło to
ponad 2,7 tys. głosujących. Pierwszy głos odnotowano 4 minuty
po  rozpoczęciu  głosowania,  o  północy  z  6  na  7  września.
Ostatni oddany został tuż przed zakończeniem głosowania – 13
września o 23:59.

Przypomnijmy, że pula środków na rudzki budżet obywatelski
w 2021 r. to 4 122 640 zł, z czego 1 042 640 zł na projekty
duże (koszt realizacji zadania wynosi więcej niż 280 tys. zł),
a 3 080 000 zł na projekty małe (z kosztem realizacji do 280
tys. zł).

Szczegółowe  informacje  o  projektach,  ich  lokalizacji  oraz
liczbie  głosów  oddanych  na  wszystkie  biorące  udział
w  głosowaniu  zadania,  można  sprawdzić  na
stronie  https://rudaslaska.budzet-obywatelski.org/.
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